

**Yayın Adı** Yeni Tokat  
**Referans No** 30134480  
**Renk** Renkli

**Yayın Tarihi** 16.06.2013  
**Etki** Tarafsız  
**STxCM** 107,50

**Küpür Sayfa** 1  
**Tiraj** 450  
**Sayfa** 5

# ÜSTÜN YETENEKLİ ÇOCUKLAR ÇALIŞTAYI YAPILDI



Bilim ve Teknoloji Yüksek Kurulu tarafından onaylanan ve koordinasyonu Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sağlanacak olan Üstün Yetenekli Bireyler Stratejisi'nin uygulama planı doğrultusunda; yapılabilecek faaliyetlerin belirlenmesi amacını taşıyan "Üstün Yetenekli Çocuklar Çalıştayı" Ankara'da yapıldı.

Rixos Grand Otel'de yapılan çalıştaya AK Parti Tokat Milletvekili Dilek Yüksel, Gönül Bekin Şahkulubey, Şadan Şimşek, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Üyesi Halide İncekara, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Zahteroğulları, ÇHGM Genel Müdürü Abdulkadir Kaya, Prof.Dr. Yaşar Özbay, Prof.Dr. Ahmet Yıldız, Atalay Demirci ve çok sayıda STK temsilcisi katıldı. Çalıştayı ana başlıkları üstün yetenekli çocukların ailelerinin yönlendirmesi ve bilinçlendirilmesi, okul öncesi 0-3 yaş arası üstün yetenekli

çocukların tanınması ve zenginleştirilmiş eğitim programı hazırlama, üstün yetenekli çocukların ihtiyaçlarına yönelik sosyal yardım faaliyetleri, çocuk hakları bağlamında üstün yetenekli çocukların haklarının korunması olarak belirlendi.

#### "Çalıştay yapılacak çalışmalara ışık tutacak"

Program Prof.Dr.Yaşar Özbay'ın moderatörlüğünü üstlendiği ve Prof. Dr. Ahmet Yıldız, Atalay Demirci, üstün yetenekli çocuğa sahip anne Handan Özcan Yakar konuşmacı

olarak katıldığı panelle başladı. Çok üstün yetenekli bir insan olduğuna inanmadığını söyleyerek söze başlayan California Berkeley Üniversitesi Öğretim Üyesi olan Prof. Dr. Ahmet Yıldız, içindeki öğrenme isteği ve öğretmenimin bunu fark edip benimle özel olarak ilgilenmesi beni buraya getirdi" dedi. Yıldız, sözlerini "Aileden başlayarak çocuğa önem verirse ve ona çok şeyi aynı anda öğretmeye çalışmazsak ortaya çok orijinal şeyler çıkar" şeklinde sürdürdü.

#### Atalay Demirci

#### "Ritim duygum geliştirdi"

Yetiştirme yurdunda kahrken öğretmeninin teşvikiyle koroda zil çalmaya başlayan ve diğer enstrümanları deneyerek ritim duygusunu geliştirdiğini söyleyen Atalay Demirci yeteneklerin fark edilmesi ve üstüne gidip geliştirilmesi gerektiğinin altını çizdi.

#### Zahteroğulları "Genç nüfus en önemli zenginliğimizdir"

Panelden sonra katılımcılara hitap eden Müsteşar Ahmet Zahteroğulları, "Genç nüfus ülkelerin en önemli zenginliğidir. Nüfus iyi yetiştirilip

eğitim alınır ve istihdam sağlanırsa bir güç ifade eder" dedi. Zahteroğulları sözlerini "Bütün insanlar belli yeteneklerle doğar. Onları yeteneklerine göre yönlendirmekten kaçınmamalıyız. Bakanlık olarak biz bugün konuşmaya değil dinlemeye geldik. Katkılarınızdan dolayı hepimize teşekkür

ediyorum" diyerek sonlandırdı. Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Üyesi Halide İncekara ise, çocuklarla ilgili yapılacak çalışmalarda Sağlık, Aile ve Sosyal Politikalar, Milli Eğitim ve Kalkınma Bakanlığının paydaş olduğunu vurguladı. Program katılımcılara çiçek ve plaket takdim edilmesiyle sona erdi.